
COMUNE DI CURINGA
PROVINCIA DI CATANZARO

*******

R. G. n°  412   del  31/10/2016  

AREA FINANZIARIA

DETERMINA n° 21  del 29/04/2016
____________________________________________________________

OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO TERRAGGERA ANNO 2014.

-  Visto   il  Decreto  Sindacale  n.   2 del  15/12/2015  con  cui  viene  dato  l’incarico    al
sottoscritto quale  Responsabile dell’Area Finanziaria di questo Ente;

Visto la Delibera di Consiglio n, 21 del 31/07/2014 

-Vista la deliberazione della G.M. n.  81 del 26 giugno  2014, esecutiva, con la quale si
stabilivano le tariffe per il canone dei terreni comunali concessi in terraggera; 

Visto  il  ruolo  predisposto  dall’Ufficio  Tributi  per  l’anno  2014,  redatto  secondo  gli
accertamenti effettuati e le istanze degli interessati comprendente n. 418 utenti e per mq.
2.131.179, per un importo complessivo di €. 83.877,39.

 Ritenuto dover procedere all’approvazione; 

-  VISTI:

- il Dlgs n. 267/2000;

-lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità

- il Ritenuto doversi procedere alla relativa approvazione;

D E T E R M I N A



1) Di approvare, come approva, a tutti gli effetti di legge, il ruolo principale della 
terraggera per l’anno 2014 con n. 411 utenti,per una superficie complessiva di mq.  
2.131.179 e per un importo complessivo di € 83.877,39;

2) Di stabilire che il predetto ruolo andrà riscosso entro il 10 novembre 2016.

 

3) di introitare detto importo   al Cap. 1160/1 “Terraggera” del bilancio 2014;

IL RESPONSABILE DELL’AREA f.f.

f.to  Ing. Pasqualino Nicotera



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 

ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 2000, n° 267 e s. m. i. 

Curinga,     29/04/2016                                       

                                                                        Il Responsabile dell’Area Finanziaria f.f.

                                                            F.to  Ing. Pasqualino Nicotera

PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Ente  in  data

ODIERNA  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga,       03/11/2016                                                            

                                                                                      Il Responsabile dell’Albo

                                                                                        F.to  Giuseppe Calvieri

 E’ copia conforme all’originale.

Curinga, 03/11/2016

Il Segretario comunale         

                              F.to Dott.ssa Rosetta Cefalà     


